ПРОТОКОЛ №1
заседания Штаба воспитательной работы
от 29.08.2025г.
Присутствовали:
Директор школы, Руководитель ШВР – Коваленко Людмила Николаевна
Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями – Малых Ольга Александровна
Педагог-психолог – Малых Ольга Александровна
Педагог дополнительного образования – Шингер Анна Максимовна
Руководитель спортивного клуба - Кондра Александра Николаевна
Педагог-библиотекарь – Афонина Марина Михайловна
Повестка дня:
1. Организация деятельности ШВР в 2025-2026 учебном году.
2. Утверждение состава штаба в 2025-2026 учебном году.
3. Утверждение плана заседаний штаба на 2025-2026 учебный год.
Слушали: директора школы Л.Н. Коваленко, которая ознакомила присутствующих с нормативно-правовой базой, регламентирующей деятельность Штаба воспитательной работы в образовательных организациях на 2025-2026 учебный год, сосредоточила внимание всех на необходимость организации Штаба воспитательной работы в школе, обсудили и рассмотрели план заседаний штаба.
Постановили:
1. Организовать ШВР на 2025-2026 учебный год.
2. Утвердить состав ШВР.
3. Утвердить план заседаний ШВР.

[image: ]

Директор                                                          Л.Н. Коваленко

[bookmark: _GoBack]
image1.png